РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВОБОРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА                              ЗЕЙСКИЙ РАЙОН, АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.12.2021                                                                                                №  92
с.Сосновый Бор
О признании  утратившим  силу  постановления  администрации

сельсовета от 24.02.2016 г. № 23 «Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной услуги «Изготовление и
утверждение схемы расположения земельного участка или земельных
участков на кадастровом плане территории»
В связи с изменением законодательства
п о с т а н о в л я ю:
Признать утратившим силу постановление администрации Сосновоборского сельсовета Зейского района от 24.02.2016 г. № 23 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Изготовление и утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории».
И.о. главы  сельсовета                                                                         И.М.Петрова